Gemeinde Gottin
Der Vorsitzende

Gemeinde Gottin, 21.02.2023

Einladung

zur Gemeindeversammlung der Gemeinde Goéttin am Donnerstag, den 02.03.2023
um 19:00 Uhr im Feuerwehrgeratehaus der Gemeinde Gottin

1)
2)
3)
4)
5)

6)

Tagesordnung
Eroffnung, BegrifRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Niederschrift der letzten Gemeindeversammlung vom 22.12.2022
Bericht des Blrgermeisters

Grundstucksangelegenheiiten / Baumpflege

Kiesabbau

Verschiedenes

Bitte prufen Sie lhre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez.
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